

Koirien ruokinta, eläinten hoidon erikoisammattitutkinto, osatutkinto, oppisopimus

Oletko kiinnostunut kehittämään osaamistasi koiran ruokinnassa? Tässä koulutuksessa syvennät osaamistasi koiran ravitsemuksesta ja ruokinnasta. Samalla vahvistat ammattitaitoasi vaativissa eläinten hoidon työtehtävissä.



Koulutus on tarkoitettu kokeneille eläinten hoidon ammattilaisille osaamisen kehittämiseen ja erikoistumiseen. Koulutuksessa voit suorittaa eläinten hoidon erikoisammattitutkinnon osan.

Tervetuloa eläinten hoidon erikoisammattitutkinnon etäinfoihin kuulemaan lisää tutkinnosta ja sen suorittamisesta:

3.12.2024 klo 15-16 Liity infoon tästä

16.1.2025 klo 15-16 Liity infoon tästä

Etäinfot pidetään Teamsissa, eikä ennakkoilmoittautumista tarvita. Tervetuloa!

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus soveltuu klinikkaeläinhoitajille sekä muille eläinten hoidon osaamisalojen ammattitutkinnon suorittaneille ja työkokemusta koirien ruokinnasta omaaville henkilöille.

Ennen koulutuksen aloitusta arvioidaan koulutuksen ja tutkinnon sopivuus hakeutujalle sekä varsinainen koulutuksen tarve hakeutujan ammatilliset ja henkilökohtaiset kehittymistavoitteet sekä aiempi osaaminen huomioiden. Suunnitelma tutkinnon tai sen osien suorittamiseksi ja tarvittavan osaamisen hankkimiseksi tehdään yhdessä opiskelijan ja koulutuksen järjestäjän kesken.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksen sisältö vastaa Kissojen tai koirien ruokinta tutkinnon osan ammattitaitovaatimuksia.

Tutkinnon laajuus on 50 osaamispistettä.

Tutustu tutkinnon perusteisiin tästä.

Tutkinnon osa soveltuu henkilöille, jotka tekevät työssään koirien ruokintaneuvontaa. Tämä tutkinnon osa on mahdollista suorittaa myös muissa työympäristöissä kuin eläinklinikalla.

Tutkinnon suorittaminen tapahtuu henkilökohtaisen opintosuunnitelman mukaisesti. Aiemmin hankittu osaaminen (koulutus ja työkokemus) otetaan huomioon henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS). Tutkinnon suorittaminen kestää noin 8 kk.

Ammatillisen osaamisen näyttöjen arviointiin osallistuvat työelämän ja oppilaitoksen edustajat.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen luentopäivät toteutetaan etä- tai lähiluentoina. Suurin osa luennoista pidetään teamsin kautta etänä.

Tarvittava osaaminen hankitaan pääasiassa työpaikalla koiran ruokinnan työtehtävissä. Työpaikalla tapahtuvaa oppimista tukevat luennot, itseopiskelu sekä itsenäinen tai ohjattu verkko-opiskelu.

Muuta tärkeää tietoa

Käsitlemme hakemuksia seuraavan kerran vuonna 2024 viikolla 48 sekä vuonna 2025 viikoilla 2 ja 5. Näiden viikkojen jälkeen ollaan aina uusiin hakijoihin yhteydessä.

Oppisopimukset solmitaan oman tai työpaikkasi kotikunnan oppisopimustoimiston kanssa. Ole yhteydessä oman kuntasi oppisopimustoimistoon www.oppisopimus.fi

Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena, joten suunnitteluun osallistuu myös opiskelijan työnantajan edustaja. Oppisopimuskoulutukseen hakeutuessa tulee myös huomioida työpaikan soveltuvuus tutkinnon osan suorittamiseen tarvittavien resurssien suhteen. Oppisopimusopiskelijalle nimetään työpaikalla työpaikkaohjaaja työelämässä oppimisen tueksi.

Oppisopimukset solmitaan oman tai työpaikkasi kotikunnan oppisopimustoimiston kanssa. Ole yhteydessä oman kuntasi oppisopimustoimistoon www.oppisopimus.fi

Silloin, kun oppisopimustoimistona toimii joku muu kuin Taitotalo, ei opiskelijoilta peritä opiskelumaksua.

Jos opiskelijalla on vankkaa osaamista ja työkokemusta ruokinnasta ja ruokintaneuvonnasta, myös omaehtoinen opiskelu voi tulla kyseeseen.

Lue lisää oppisopimuskoulutuksesta.

Osatutkinnon opiskelijamaksu on 300 euroa (alv 0 %). Opiskelijamaksun voit maksaa 1-2 erässä. Opiskelijamaksu suoritetaan opintojen alkaessa.

Työnantajalla on mahdollisuus korvata opiskelijamaksu opiskelijalle verovapaasti (Verohallinnon ohje: "työnantaja voi verovapaasti korvata työntekijän itse maksaman työnantajan intressissä olleen koulutuksen laskua ja maksutositteita vastaan)."

Ota yhteyttä

Aija Valtonen

koulutussuunnittelija, eläintenhoito

020 746 1558

aija.valtonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Koirien ruokinta, eläintenhoidon erikoisammattitutkinto, osatutkinto, oppisopimus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 11.3.-31.12.2025

Hakeudu viimeistään: 2.2.2025

Kesto: 8 kk

Opiskelijamaksu: 300,00 € Veroton koulutuspalvelu

Lisätietoa

Koirien ruokinta, eläinhoidon erikoisammattitutkinto, osatutkinto, oppisopimus

11.3.2025 - 31.12.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI